Segundo.– En virtud de esta renuncia, y una vez jus-
tificada por la entidad beneficiaria el importe de
718.000 PTA, correspondiente al primer pago abona-
do, se deberá abonar a la Asociación Solidaridad Con
América Latina–Hego Amerikarekin Elkartasuna SAL,
la cantidad proporcional de 906.250 (novecientas seis
mil doscientas cincuenta pesetas) en concepto del se-
gundo pago pendiente de abono.

Tercero.– Contra la presente Resolución, que agota
la vía administrativa, se podrá interponer potestativa-
mente recurso de reposición ante el mismo órgano, en
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su